2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации города от 07.07.2020 №588          "Об утверждении порядка принятия главой города почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных                      и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других        организаций"
В связи с принятием Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2021 №44-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и решения Думы города Нижневартовска от 02.08.2021 №815 «О порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании город Нижневартовск, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 07.07.2020 №588 "Об утверждении порядка принятия главой города почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных                      и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других        организаций".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                           Д.А. Кощенко